
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Gerardo Anselmo Mejía Arteaga

Ciencias Sociales y Administrativas

Derecho

                                                                                                                   General

01/03/2001

31/07/2005

31/12/2006

01/02/1999

01/03/2005

01/02/2006

Secretaría de Obras Públicas

Instituto Mexicano del Seguro Social

Comisión Nacional para el Desarrollo de los Pueblos IndígenasAsesor Jurídico

Abogado del Programa de Subrogación de Guarderías

Auxiliar en el Despacho de la Subsecretaría

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


