

Servidor Público Curriculum Vitae



General

Servidor Público: Gerardo Anselmo Mejía Arteaga

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ciencias Sociales y Administrativas

Carrera Genérica: Derecho

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Asesor Jurídico	Comisión Nacional para el Desarrollo de los Pueblos Indígenas	01/02/2006	31/12/2006
Abogado del Programa de Subrogación de Guarderías	Instituto Mexicano del Seguro Social	01/03/2005	31/07/2005
Auxiliar en el Despacho de la Subsecretaría	Secretaría de Obras Públicas	01/02/1999	01/03/2001